ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯМУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД МИНУСИНСК
Р Е Ш Е Н И Е

	18.08.2017
	г. Минусинск
	            № 18 / 88

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Минусинского городского Совета депутатов шестого созыва
В соответствии  со статьей 63  Федерального закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  в референдуме граждан Российской Федерации»,    избирательная комиссия муниципального образования город  Минусинск  РЕШИЛА:

1.Распределить избирательные бюллетени  для голосования на  выборах депутатов Минусинского городского Совета депутатов шестого созыва участковым избирательным комиссиям города Минусинска в количестве   52500  (пятьдесят  две тысячи пятьсот)  штук  по единому   избирательному округу согласно приложению 1.

2.Распределить избирательные    бюллетени  для голосования на  выборах депутатов Минусинского городского Совета депутатов шестого созыва участковым избирательным комиссиям города Минусинска в количестве  52500  (пятьдесят  две тысячи пятьсот)  штук     по одномандатным избирательным округам №№ 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11 согласно приложению 2.

3. Передать  избирательные бюллетени   участковым избирательным комиссиям 04сентября 2017  года по актам.

4. Направить копию настоящего решения в участковые избирательные комиссии.

	Председатель
Избирательной комиссии

	Г.В.Миронова

	Секретарь

избирательной комиссии

	                         Н.Л.Кадоло

Приложение № 1  к решению

избирательной комиссии
муниципального образования

город Минусинск
от 18.08.2017 №
Распределение избирательных бюллетеней для голосования  на выборах
депутатов Минусинского городского Совета депутатов шестого созыва

 10 сентября 2017 года

 по единому избирательному округу
	№№

Пп
	 Номер участковой избирательной комиссии
	Количество избирателей
	Количество бюллетеней

	1
	Участковая избирательная комиссия № 543
	1853
	1800

	2
	Участковая избирательная комиссия № 544
	1598
	1500

	3
	Участковая избирательная комиссия № 545
	2637
	2500

	4
	Участковая избирательная комиссия № 546
	2006
	1900

	5
	Участковая избирательная комиссия № 547
	2344
	2300

	6
	Участковая избирательная комиссия № 549
	2672
	2600

	7
	Участковая избирательная комиссия № 551
	2083
	2000

	8
	Участковая избирательная комиссия № 552
	2254
	2100

	9
	Участковая избирательная комиссия № 553
	2120
	2000

	10
	Участковая избирательная комиссия № 554
	2320
	2300

	11
	Участковая избирательная комиссия № 555
	2650
	2600

	12
	Участковая избирательная комиссия № 556
	1997
	1900

	13
	Участковая избирательная комиссия № 557
	1525
	1400

	14
	Участковая избирательная комиссия № 558
	2089
	2000

	15
	Участковая избирательная комиссия № 559
	2173
	2000

	16
	Участковая избирательная комиссия № 560
	2126
	2000

	17
	Участковая избирательная комиссия № 561
	2361
	2300

	18
	Участковая избирательная комиссия № 562
	2048
	2000

	19
	Участковая избирательная комиссия № 563
	2005
	1900

	20
	Участковая избирательная комиссия № 564
	1794
	1700

	21
	Участковая избирательная комиссия № 565
	1406
	1300

	22
	Участковая избирательная комиссия № 566
	1809
	1700

	23
	Участковая избирательная комиссия № 568
	2271
	2200

	24
	Участковая избирательная комиссия № 569
	2031
	2000

	25
	Участковая избирательная комиссия № 570
	2130
	2000

	26
	Участковая избирательная комиссия № 548
	60
	60

	27
	Участковая избирательная комиссия № 567
	200
	200

	ИКМО

	2240

	итого
	52562
	52500

Секретарь избирательной комиссии                                                   Н.Л.Кадоло

Приложение № 2  к решению

 избирательной комиссии

муниципального образования

город Минусинск

от 18.08.2017 №

Распределение избирательных бюллетеней для голосования  на выборах
депутатов Минусинского городского Совета депутатов шестого созыва

 10 сентября 2017 года  по одномандатным избирательным округам
	№

избират округа
	№ избирательного

участка
	Количество избирателей
	Количество бюллетеней
	Количество бюллетеней в ОИК

	1
	543
	 1853
	1800

	544
	 1598
	1500

	566
	 1809
	1700

	                                                                            5260
	5000
	210

	2
	545
	 2637
	2500

	546
	 2006
	1900

	                                                                           4643
	4400
	200

	3
	547
	 2344
	2300

	551
	 2083
	2000

	                                                                           4427
	4300
	200

	4
	549
	 2672
	2600

	570
	 2130
	2000

	                                                                          4802
	4600
	200

	5
	553
	 2120
	2000

	554
	 2320
	2300

	                                                                          4440
	4300
	200

	6
	555
	 2650
	2600

	556
	 1997
	1900

	548(врем.)
	     60
	     60

	                                   4707
	4560
	200

	7
	558
	 2089
	2000

	559
	 2173
	2000

	567(врем.)
	  200
	   200

	                                                                          4462
	4200
	200

	8
	552
	 2254
	2100

	560
	 2126
	2000

	                                                                           4380
	4100
	200

	9
	561
	2361
	2300

	562
	2048
	2000

	                                                                          4409
	4300
	200

	10
	563
	2005
	1900

	564
	1794
	1700

	565
	1406
	1300

	                                                                           5205
	4900
	210

	11
	557
	1525
	1400

	568
	2271
	2200

	569
	2031
	2000

	                                                                          5827
	5600
	220

	50260
	2240

	Итого                                                            52562
	                     52500

Секретарь

избирательной комиссии                                                    Н.Л.Кадоло